各 位                                                   2019年10月18日

株式会社  三 重 銀 行

投資信託申込電子化の開始について

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2019 年 10 月 21 日（月）より、投資信託

の窓販業務において、お客さまの書類記入負担の軽減を目的に、全店にて iPad を活用したペーパー

レスでの申込みを可能とする取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品ならびにサービスを充実するとともに、お客

さまの利便性のさらなる向上に努めてまいります。

記

１. 取扱内容

以下のお取引について、iPadへの電子サインによりお取引が完結し、ペーパーレスでの申込みが可能と

なります。

 （１）投資信託の購入・解約・応募
 （２）定時定額購入サービスの申込・変更・中止
 （３）証券口座・NISA口座の新規開設

２．取扱開始日

  2019 年 10 月 21 日（月）

３．取扱店

  全店

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部  藤井
＜フリーダイヤル＞0120-528-104